
Dům a zahrada

platnost:
8. 5. – 4. 6. 2024

3.

9079
109 90

-27 %

9089
139 90

-35%

9059
104 90

-42%

90109

90129
159 90

9089
114 90

-21 %

90229

9049
74 90

-33%

90124 9019
!  Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

!

Kristalon plod a květ 500 g, 
 krystalické ES hnojivo, je univerzálně 

použitelný pro ovoce, zeleninu, okrasné 
rostliny včetně balkonových, ovocné 

stromy a keře, vinnou révu. Zamezuje 
žloutnutí listů.

AGRO hnojivo 500 ml 
univerzál, 

 tekuté hnojivo vhodné 
k přihnojování pokojových, 

balkónových i ostatních 
zahradních rostlin. Podporuje 

jejich zdravý růst a bohaté 
kvetení.

Kittfort stromový balzám 180 g, 
účinný přípravek na ochranu rostlin 

a k ošetření kůry stromů. Balzám používejte 
k ošetření ran stromů a keřů po řezu, 

poškození při ohryzu zvěří atd.

NG Textilie mulčovací 1,6x 5 m netkaná, 
netkaná textilie proti plevelům v okrasných 

výsadbách. Je vhodná k mulčování jahod, 
zeleninových a okrasných záhonů i jako podklad pod 

okrasný chodník, drcenou kůru, dlažbu apod.

Ferramol Neudorff 200 g  
proti slimákům, 

přírodní přípravek, který bezpečně účinkuje 
na slimáky a plže, kteří se po pozření granulí 

Ferramolu stáhnou s pocitem nasycení do 
svých podzemních úkrytů, kde uhynou.

Fast M rozprašovač 500 ml, 
k hubení škodlivého savého  

a žravého hmyzu.

Roundup Fast 1 l, 
je rychlý herbicidní 

přípravek, určený 
k likvidaci nežádoucích 

širokolistých 
a trávovitých plevelů. 

Bez glyfosátu - účinná 
látka na přírodní bázi = 

kyselina pelargonová. 
Likviduje také mechy. 
Určen k okamžitému 
použití bez nutnosti 

ředění.

Fastion nástraha na mravence 
 (2 ks/kra) domečky, 

 je určen k hubení mravenců, kteří se vyskytují v budovách 
(obytné domy, byty, provozy, sklady apod.) nebo jejich 
nejbližším okolí. Nástraha je přijímána mravenci jako 

potrava a je zanášena do hnízd, kde působí i na další členy 
kolonie (larvy a královny).

Bros prášek  
proti mravencům 250 g, 
 prášek na mravence pro vnitřní 

prostory, jejich bezprostřední 
okolí: terasy, garáže, vjezdy, 

cesty, altány, apod.

FEROBAND Lapač 
potravinových molů,

oboustranný lepivý pás, 
lze použít všude tam, 

kde se skladují potraviny 
rostlinného původu, jako je 

obilí, ořechy, mandle, sušené 
ovoce, aj..

!



Vyhledávání prodejen s technickým sortimentem na www.tetadrogerie.cz/barvy.    
Chyby a omyly v textu a vyobrazení vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Vážení zákazníci, uvítáme jakékoli vaše připomínky a nápady na zlepšení služeb. 
Volejte či nám napište e-mail. TETA infolinka 296 335 552 (po–pá 9.00–15.00) e-mail: info@tetadrogerie.cz, jsme pro vás i na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerie.

 

  

90119
144 90

00499 90139OD
90329

374 90

00699
814 90

9089
124 90

-28 %

90129OD

9099
129 90

-23 %

9049
69 90

-28 %

9089 9049 9049

Distyk univerzální 
silikon 280 ml, 

pro spárování 
obkládaček, sprch, 

umyvadel, kuchyňských 
linek, WC, bidetů, 

smaltovaných 
koupelnových van 

apod. Trvale pružný, 
odolný UV záření, vodě 
a teplotám od -30 °C až 

do + 120 °C. Výborná 
přilnavost k mnoha 

porézním a neporézním 
materiálům.

Q Power destilovaná voda 5 l,

Auron 10 g, 
 speciální střiž k cídění stříbrných 
a zlatých předmětů. Je napuštěna 
látkami, které spolehlivě odstraní 

nečistoty, aniž by jakkoliv narušily 
povrch samotného kovu.

Solvina mycí pasta  
450 g v kelímku, 

prostředek k mytí silně znečištěných rukou 
obsahující látky, které příznivě působí na 

pokožku rukou a činí ji hebkou a svěží. Lehce 
a snadno odstraňuje nečistoty z pokožky i při 

silném znečištění rukou například olejem, 
mazivy apod. 

Luxol Originál 2,5 l 
různé odstíny,  

tenkovrstvá lazura pro dekorativní 
nátěry na dřevo.

PRIMA sprej 500 ml RAL 
různé odstíny, 

 vysoce kvalitní nitro-kombinační 
laky vhodné k použití na kov, dřevo, 

keramiku,kámen, beton, sklo 
a některé plasty v kombinaci se 

základem na plasty.

KOMAPRIM PROFI 3v1 0,75 l, 
samozákladový email, základní a vrchní 

antikorozní barva na kov. Dlouhodobý 
antikorozní účinek, vysoká odolnost proti 

povětrnostním vlivům, připraven k použití 
bez základové barvy.

HET Klasik 15 + 3 kg,
sněhově bílá, matná, 
otěruvzdorná, vysoce 

paropropustná, rychleschnoucí, 
interiérová disperzní barva 

s vysokou krycí schopností.

7 + 1 kg - 369,90

18 kg

Chemoprén Extrem 50 ml, 
na kontaktní lepení s velmi vysokou pevností. 

Zvláště na lepení kůže, dřeva, gumy, textilií, 
kovů, překližky, kartonu a různých materiálů 

z tvrdých umělých hmot.

COYOTE Cockpit 
sprej lesní plody 

400 ml,
 čistí, leští a ošetřuje 

všechny části 
z plastických hmot, 

kůže, dřeva a koženky 
v interiéru vozidla. 

Působí antistaticky.

Líh technický 
1  litr,  

 určen do lihových 
vařičů, pro technické 

účely, k ředění lihových 
nátěrových hmot 

a k čištění některých 
typů skvrn na textilu.

Modrá skalice 0,5 kg a 1 kg, 
používaná k výrobě prostředků k hubení 

škůdců, impregnačních látek na dřevo  
a také k potlačení růstu řas v bazénech 

a nádržích.

Adamov, Nádražní 115 • Aš, Chebská 2931 • Benátky nad Jizerou, Benátky nad Jizerou II, Pražská 152/46 • Blansko, nám. Svobody 35/1 • Bohumín, Nový Bohumín, tř. Dr. E. Beneše 1155 • Bolatice, Hlučínská 
684/6 • Brno, Jundrov, Veslařská 549/52 • Broumov, Mírové náměstí 106 • Bystřice nad Pernštejnem, Masarykovo náměstí 65 • Čelákovice, Průmyslová 2043 • Červený Kostelec, Sokolská 162 • Česká Skalice, 
třída T. G. Masaryka 879 • Česká Třebová, Nádražní 1857 • Děčín, Děčín I-Děčín, Řetězová 1368/15 • Dobruška, Kostelní 3 • Dobřany, Přeštická 1062 • Dolní Bojanovice, Hlavní 187 • Dubňany, Hodonínská 
105 • Dvůr Králové nad Labem, nábřeží Benešovo 2913 • Frýdlant nad Ostravicí, Frýdlant, Hlavní 1485 • Golčův Jeníkov, Nám. T. G. Masaryka 187 • Havířov, Prostřední Suchá, Před Tratí 1460/3a • Hlučín, 
Cihelní 295/42 • Horšovský Týn, Velké Předměstí, Na přeložce 290 • Hrádek nad Nisou, Anglická 623 • Hronov, Hostovského 660 • Choceň, T. G. Masaryka 407 • Chodov, Chodov, Staroměstská 848 • Chropyně, 
Moravská 726 • Jablonec nad Nisou, Rýnovice, Želivského 5050/2 • Jaroměř, Dolní Dolce, Dolecká 969 • Javorník, Javorník, Pod Zámkem 136 • Jevíčko, Palackého nám. 638 • Jičín, Valdické Předměstí, 
Husova 1133 • Jílové u Prahy, Radlík, Pražská 256 • Jindřichův Hradec, Jindřichův Hradec II, Růžová 42 • Karviná, Ráj, Borovského 32a • Kladno, Kročehlavy, Italská 50 • Kojetín, Kojetín I-Město,Masarykovo 
náměstí 56 • Kolín, Ovčáry, č. 304 • Králíky, Moravská 999 • Kralovice, Žatecká 866 • Lanškroun, Žichlínské Předměstí, Dvořákova 87 • Letovice, Pražská 1174/23 • Libochovice, náměstí 5. května 55 • Litovel, 
Příčná 1272/9 • Milevsko, Riegrova 215 • Milevsko, J. A. Komenského 1189 • Milovice, Mladá, Italská 700 • Moravské Budějovice, nám. Míru 7 • Náchod, Strnadova 51 • Nová Paka, Husitská 1922 • Nové Město 
nad Metují, T. G. Masaryka 2003 • Nový Bor, Arnultovice,B. Egermanna 883 • Nový Jičín, Masarykovo nám. 33/21 • Ostrava, Hrabůvka, Horní 1486/61 • Ostrava, Moravská Ostrava, Čs. legií 1364/20 • Pardubice, 
Rosice, Bělehradská 677 • Pardubice, Polabiny, Jiřího Tomana 276 • Pečky, Masarykovo nám. 34 • Počátky, Palackého nám. 514 • Polička, Horní Předměstí,Tyršova 953 • Polná, Husovo náměstí 35 • Praha, 
Žižkov, Seifertova 836/46 • Praha, Libeň, Zenklova 486/8 • Prostějov, nám. T. G. Masaryka 199/22 • Přelouč, Václavské náměstí 263 • Přerov, Přerov I-Město, Želatovská 3563/40 • Rakovník, Rakovník II, 
Luženská 2721 • Raškovice, Raškovice,č. 401 • Rousínov, Rousínov, Sušilovo náměstí 367/1 • Rýmařov, náměstí Míru 198/23 • Říčany, Říčany, nám. Osvobození 469 • Říčany u Prahy, Černokostelecká 2555/22a  
• Sedlčany, Sedlecká 1176 • Sezimovo Ústí, náměstí Tomáše Bati 626 • Skuteč, Smetanova 984 • Soběslav, Soběslav III, Horní příkopy 68/7 • Stod, Plzeňská 899 • Světlá nad Sázavou, náměstí Trčků 
z Lípy 100 • Šternberk, ČSA 17/22 • Tachov, Rokycanova 1532 • Telč, Telč-Podolí, Svatoanenská 338 • Trhové Sviny, Bezručova 1215 • Třebíč, Vnitřní Město, Karlovo nám. 24/18 • Třeboň, Třeboň II, Svobody 
1025 • Třinec, Staré Město, Poštovní 367 • Týnec nad Sázavou, Ing. Fr. Janečka • Týniště nad Orlicí, Mostecká 1063 • Uherské Hradiště, Mariánské náměstí 71 • Uničov, Šumperská 527 • Ústí nad Labem, 
Severní Terasa, Krušnohorská 3371/2 • Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, Okružní 3368/7 • Ústí nad Orlicí, Mírové nám. 133 • Vamberk, Žamberecká 27 • Velké Meziříčí, Radnická 1199/17 • Veselí 
nad Lužnicí, Jateční 788 • Veverská Bítýška, Dlouhá 5 • Vimperk, Vimperk II, Sadová • Vizovice, Masarykovo nám. 137 • Zábřeh, Leštinská 2429 • Znojmo, Divišovo náměstí 250/7 • Žďár nad Sázavou, nám. 
Republiky 1487/3 • Ždírec nad Doubravou, nám. 9. května 400 • Železný Brod, Masarykova 347


